ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO         DOS APROVADOS     DO     PROCESSO SELETIVO     PARA     PREFEITURA     DE     VOLTA     REDONDA

EDITAL         N.º     004/2022 – SMA

O Secretário  Municipal  de Administração,  no uso de suas atribuições legais,  convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 004/2022 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 26 de Setembro de 2022 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SAMYRA VIANA PEREIRA

MARINELLA ALMEIDA PINHEIRO

VICTÓRIA VENTURA CAMPOS

GESSICA THAMARA DOS SANTOS PEREIRA

ESTER FREITAS DE FARIA

SÔNIA MARIA DE A. SANTOS DIAS DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 16 de Setembro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO         DOS APROVADOS     DO     PROCESSO SELETIVO     PARA     PREFEITURA     DE     VOLTA     REDONDA

EDITAL         N.º     004/2022 – SMA

O Secretário  Municipal  de Administração,  no uso de suas atribuições legais,  convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 004/2022 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 26 de Setembro de 2022 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.

CUIDADOR ÁREA EDUCACIONAL

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

ROGERIA SANTOS SIMAO

RAFAELA BADIA DA SILVA

KELLEM CRISTINA TEIXEIRA DE JESUS

YDARA VERONESE DE MATTOS

JOSIANE DE OLIVEIRA DA SILVA

AMANDA RODRIGUES FRANCISCO

MARIANA DE OLIVEIRA SEABRA

NORMA RITA FERRAZ MOREIRA PEREIRA

LILIAN PIRES DA SILVA

MARIA APARECIDA TEIXEIRA DEL CAMPO CONCEIÇÃO

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.